III.—Omnibus sancte matris ecclesie filiis ■ tam ‘ futuris quam present!bus * 
Gerardus procurator hospitalis dei et sancte marie virginis de Novo Castello apud 
Westgate et • fratres eiusdem loci salutem. Sciatis nos dedisse et concessisse * et 
hac carta nostra confirmasse * Udardo filio Ricardi de pylegrimestrete et here- 
dibus eius illam terram quam Johannes pelliparius dedit predicto hospitali et 
fratribus eiusdem domus in puram et perpetuam elemosinam *habemdam et tenen- 
dam de prenominato hospitali et nobis ille et heredes eius Reddendo annuatim 
prenominato hospitali vq sol • scilicet ij sol * et dimidium ad pascha * etijsolet 
dimid. ad festum sancti Michaelis sicut pro hoc tenemento dedit nobis predictus 
Udardus In Gersuma ij taleta. Hiis Testibus Hu gone clerico • Roberto Brieni * 
Petro Brieni * Nichol. Scot. Daniele • Malgero clerico * Willelmo filio Rogeri ■ 
Hugone Haconis - Reginaldo filio leswyni • Simone filio uchtredi • Elia filio 
thoraldi • Guntero • et Multis Aliis.

IV.—Sciant omnes filii sancte matris ecclesie tarn presentes quam futuri quod 
ego Gerardus procurator hospitalis dei et sancte marie virginis de novo castello "et 
fratres eiusdem loci dimissimus et concessimus perpetue Roberto cappellano de 
Bingefeldthune et cui assignare voluerit: duas acras terre et toftum quas Gode- 
fridus dominus de Bingefeld dedit deo et predicto hospitali sancte marie in 
liberam et puram et perpetuam elemosinam pro anima sua • et pro animabus 
predecessorum suorum • habendas et tenendas de nobis adeo libere et quiete sicut 
predictus godefridus liberius et quietius dedit eas deo et predicto hospitali * 
Reddendo annuatim prsefato hospitali • xii d. videlicet ad pentecosten, vi d. et ad 
festum sancti Martini vi d. Hiis testibus Radulfo cappellano * Toma cappellano 
de hosf>itali * Jurdano cappellano sancti iohannis * Hugone clerico * Johanne 
deVilers * Malgero clerico - Johanne filio eius • Daniele • Ricardo de arderne • 
Willelmo fratre eius et multis aliis.

V.—Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Robertus filius Galfridi de 
quicham salutem in domino • Sciatis quod cum Willelmus filius Gerardi de 
quicham avus meus dedisset et concessisset pro salute anime sue et antecessorum 
et successorum suorum * deo et magistro et fratribus Hospitalis beate marie del 
Westgat in Novo Castro super Tynam unam libram piperis et unam libram 
cynimi in puram et perpetuam elemosinam percipiendas singulis annis in festo 
sancti Cuthberti in Septembr. de omnibus terris suis in quicham ■ Ego Robertus 
dictas concessionem et donationem ratas habens et gratas eas inperpetuum pro 
me et here dibus meis predictis magistro et fratribus inperpetuum confirmo per 
presentes * quare volo et concedo quod magister et fratres et eorum successores 
predicti hospitalis habeant et percipiant predictas duas libras piperis et cynimi 
de me et heredibas meis in capital! mesuagio meo in quicham in festo sancti 
Cuthberti prgedicto. inperpetuum • In cuius rei testimonium presenti scripto 
sigillum meum apposui * Hiis testibus domino Johanne Marmeduck * Willelmo de 
ffarneakres • Alexandro de Trifford * Gilberto Gateganget Johanne fratre ,eius * 
Johanne de Birteley ■ Johanne de Kyblesworth • Thoma de Yel’ton Willelmo 
de Redhow * Gilberto filio eius et multis aliis.

VL— Ricardus dei gra. Dunelm. Epus. omnibus ad quos presentes litere pervenerint 
salutem in domino. Noveritis nos inspexisse cartam bone memorie domini H. 
dudum Dunelm. Episcopi predecessoris nostri in hec verba H. dei gratia &c 
&c &c. Nos igitur concessionem et .confirmationem predictas ratas habentes 
eas auctoritate pontificali ex certia scientia confirmamus. In cuius rei testi
monium sigillum. nostrum presentibus est appensum. Dat. apud Gatesheved 
octavo die mensis Januarii Anno domini millesimo Trescentesimc Tricesimo 
Quinto Et consecrationis nostre secundo. [8 -Jan,,, 1836.]

YII.—Universis ad quos presens scriptum' pervenerit Johanna que f uit uxor 
Nicholai de Ellirker de Novo Castro super Tynam salutem in domino sempiter- 
nam • Noveritis me in mea viduitate et ligitima potestate * remisisse resignasse * 
relaxasse * et omnino imperpetuum quietumclamasse * magistro et fratribus 
hospitalis beate marie virginis de predicta villa Novi Castri in le Westegate 
totum ius et clamiun^quod uncquam habui vel habeo seu ego aut heredes mei 
imposterum quoquo modo habere poterimus in omnibus terris et tenementis cum 
pertinenciis quge me contingebant nomine dotis post mortem predict! Nicholai 
nuper viri mei in predicta villa Novi Castri et que iidem magister et fratres habu- 
erunt ex dono et concessione eiusdem Nicholai infra villam Novi> Castri predictam. 
Ita videlicet quod nec ego Johanna • nec aliquis nomine meo in predictis terris 
et tenementis cum pertinenciis seu redditibus aliquid iuris vel clamii occasione 
predicta versus predictos magistrum et fratres aut eorum successores • decetero 
exigere seu venditare p otero quocunque iure vel titulo in futurum sed ab omni 
iure et exactione amodo sim exclusa imperpetuum. In cuius rei testimonium 
present! scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Ricardo de Galoway tunc 
maiore dicte ville Novi Castri • Willelmo de Acton • Johanne Wodeman * Thoma 
fflemyng * Roberto de Penreth ballivis eiusdem ville. Dat. apud villam Novi 
Castri predictam die Jovis proxima ante festum sancti Petri in Cathedra • 
Anno domini millesimo Tricentesimo quatragesimo tercio. [19 Feb., 1344.]

VIII.—Sciant presentes et futuri quod ego Gilbertus Paulmer dedi concessi et hac 
presenti carta mea confirmavi magistro et fratribus hospitalis beate marie 
virginis del Westgate de Novo Castro super Tynam unum mesuagium et decern 
acras terre cum pertinenciis in villa et territoria de Newebiggynge super moram 
que habui ex dono et concessione Ricardi Paulmer avunculi mei habendas et 
tenendas predictis magistro et fratribus et eorum. successoribus libere quiete 
integre beue et in pace imperpetuum. . Et ego Gilbertus et Heredes mei pre
dictum mesuagium et decern acras terre predictas cum omnibus suis pertinenciis 
predicto magistro fratribus et eorum successoribus contra omnes gentes • Waran- 
tizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium presenti carte 
mee sigillum meum apposui. Hiis testibus Roberto de Raymes tunc vicecomite 
Northumbrie * Roberto de ffenwyk - Johanne de Devielesdon * Johanne .de 
Whitchestre • Ricardo Scot Gilberto Scot et aliis Dat. apud Newbyggynge 
super moram die Sabbati proxima post festum sancti Valentini Anno regni 
Regis Edwardi tercii a conquestu vicesimo secundo et Anno Domini millesimo 
c°c°c° xl° vij°. [16 Feb., 1348.]